
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 
пятого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 27 марта 2018 года                                                                                                 № 361 
 
О присвоении звания «Почетный 
гражданин города Североморска» 
 

Рассмотрев ходатайство о присвоении звания «Почетный гражданин 
города Североморска» и в соответствии с Положением «О звании «Почетный 
гражданин города Североморска», утвержденным Решением Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск от 29.12.2009 № 578,  
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Североморска» 

(посмертно): 
Абрамову Александру Павловичу – замещавшему должность Главы ЗАТО г. 
Североморск с 18 марта 2011 года по 3 августа 2017 года. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев 


	РЕШЕНИЕ
	3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск.


